
Seksioni 5.2. Formulari i Dorëzimit Financiar 

Seksioni 5.2: Formulari i Propozimit Financiar 

Për të thjeshtuar procesin e vlerësimit dhe për të marrë krahasueshmëri maksimale, RrGK kërkon që 
të gjitha përgjigjet e Ftesës për Tender (ITT) të organizohen në mënyrën dhe formatin e mëposhtëm. 
 
Formulari i Dorëzimit të Tenderit – Propozim Financiar 
Plotësoni Propozimin Financiar të mëposhtëm. 
Emri i Ofertuesit: [Vendos emrin e ofertuesit] Valuta EUR 
Titulli i referencës së ITT:  

Tabela 1: Propozimi Financiar Totali 
 

 Shuma 
Shuma totale e Propozimit Financiar € 

Tabela 2: Ndarja e kostove  

Ky është një model, i cili mund të modifikohet në bazë të propozimit. Nëse e ofron shërbimin DHE 
është pa asnjë kosto, ju lutemi tregoni  me “0”.  
 

Përshkrimi 
Llojii i 
njesisë 

Sasia 

(Retreat 
1+1) 

Kosto e 
njësisë 

(R1+R2) 

Shuma 
(R1+R2) 

A B  
Dhomë njëshe Dhomë 30   

Katering (pansion i plotë), duke 
përfshirë:  
• Dita 1: drekë dhe darkë  
• Dita 2: mëngjes, drekë dhe darkë  
• Dita 3: mëngjes 
 
* Ujë/pije dhe kafe gjatë gjithë 
qëndrimit 
 

Për person 60   

Sallë e konferencave (R1-R2) Ditë  1.5   
Pajisje zanore për sallën (opsionale)  Ditë  1.5   
Përdorimi i pishinës së 
brendshme/pishinës së jashtme 
(opsionale)  

Për person 60   

Përdorimi i banjës (opsionale)  Për person 60   
Çdo kosto shtesë, ju lutemi specifiko 
(shto rreshta sipas nevojës): 

    

 
 
Nënshkrimi i autorizuar:           
 
Emri i Nënshkruesit:           
 
Titulli i Nënshkruesit:           
 
Data:             
 


